

Bovieran Danmark A/S

Masnedøgade 20
2100 København Ø
CVR-nr. 38972901

Årsrapport 25.09.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bovieran Danmark A/S
Masnedøgade 20
2100 København Ø

CVR-nr.: 38972901

Stiftet: 25.09.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 25.09.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Eric Sören Runsteen
Dan Thomas Hillskär
Flemming Joseph Jensen
Peter Ebbesen

Direktion

Lars Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål at markedsføre, opføre, eje og sælge boligejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Selskabet ejer samtlige andele i en række projektselskaber med samme formål som selskabet, disse projektselskaber er således 100% ejede datterselskaber til Bovieran Danmark A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på 741 t.kr.

Resultatet er overført til egenkapitalen, som herefter udgør 9.259 t.kr.

Periodens udvikling og resultat er på niveau med ledelsens forventning.

Datterselskabet Bovieran Frederikssund ApS har i slutningen af 2018 påbegyndt salget og opførelsen af det første Bovieran-projekt med 55 boligenheder i Danmark. Bolig projektet overdrages til køberne ved færdiggørelsen i 2020. Salget og opførelsen forløber tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer gennem datterselskaber, at påbegynde salget og opførelsen af flere boligenheder i 2019 end i 2018.

Resultatet for projekterne indregnes ved overdragelsen til køberne.

Selskabet forventer også et underskud for 2019 men overskud for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(708.796)</u>
Driftsresultat		(708.796)
Andre finansielle indtægter	2	13.423
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(45.758)</u>
Årets resultat		<u>(741.131)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(741.131)</u>
		<u>(741.131)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver		<u>300.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.311.502
Andre tilgodehavender		527.256
Tilgodehavender		<u>30.838.758</u>
Likvide beholdninger		<u>3.859.594</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.698.352</u>
Aktiver		<u>34.998.352</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.258.869</u>
Egenkapital		<u>9.258.869</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.250.469
Anden gæld		<u>441.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.739.483</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.739.483</u>
Passiver		<u>34.998.352</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	9.000.000	10.000.000
Årets resultat	0	(741.131)	(741.131)
Egenkapital ultimo	1.000.000	8.258.869	9.258.869

Noter

	2017/18
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
	2017/18
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.426
Renteindtægter i øvrigt	997
	13.423
	2017/18
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	45.758
	45.758
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000
5. Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
